中国氯碱工业协会

（2019）协字第 022 号

关于召开 2019年全国氯碱行业环保年会的通知

各有关单位：

近年来，我国氯碱行业环保工作面临着新形势和新挑战，法律法规不断修订完善，

标准要求不断提高，排污许可管理即将实施，水俣公约进入履约关键阶段，“三废”治

理还存在一些亟待解决的问题。为促进行业环保水平的进一步提升，使企业更好的了

解政策、法规、标准的最新要求，交流氯碱行业相关环保先进技术，推动清洁生产、

治污减排、资源综合利用和责任关怀工作的持续深入，经研究，定于 8 月 30 日至 31

日在内蒙古呼和浩特市召开 2019年全国氯碱行业环保年会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（1）介绍排污许可申请与核发技术规范相关情况；

（2）介绍危险废物豁免管理的相关情况；

（3）通报电石法聚氯乙烯行业汞履约进展情况和下一步重点工作；

（4）交流氯碱行业先进的“三废”治理技术及装备；

（5）交流责任关怀工作进展情况及典型企业先进经验介绍；

（6）“鄂尔多斯杯”会议征集论文评选及颁奖；

（7）环保专家组专题会议（聘书发放与下一步工作研讨）

（8）会议专设低汞触媒高效应用专题，请行业四家重点示范企业介绍先进经验。

二、会议时间

报到时间：8月 30 日全天报到（晚 20:00 召开环保专家组专家会议）

会议时间：8月 31 日全天会议

三、会议地点

  荣氏国际酒店 （呼和浩特市赛罕区南二环五号东影南路与南二环交汇处）

四、会务事项

1.会务费：1800 元/人。

   为提高会务效率鼓励提前电汇会务费，8月 20 日前汇款至会务组指定账户，每位

代表参会费用可优惠至 1600 元/人。

2.住宿费：380 元/标准间·天；380 元/大床房·天。

3.报名回执

请于 8 月 16 日前填写参会回执（见附件）并反馈会务组，可通过以下方式报名：

（1）传真到 022-27428220（2）发邮件至 262532652@qq.com。

4.银行汇款信息

开 户 名：中国氯碱工业协会

开户银行：中国工商银行天津市分行营业部

账    号：0302009109007707788

五、联系方式

协会联系人：王晓强    电话：022-27428256  13821117802

范红波    电话：022-27428255  13502112736

王  引    电话：022-27467088  18622391321

幺恩琳    电话：022-27428255  13602018678

传  真：022-27428220

                       中国氯碱工业协会

                        2019 年 7 月 31 日

附件：会议报名回执

附件：会议回执

2019 年全国氯碱行业环保年会回执

单位名称：

姓名 性别 部门 职务 手机

□ 标准间（数量：  间）

□ 大床房（数量：  间）

是否提前交费汇款：  □ 是     □ 否

注：提前缴费汇款：请务必填写完整，单位名称将作为开具会务费发票的抬头。

说明：

1.会议代表开具专用发票需要提供如下资料,请提前准备。 企业名称、纳税人识别号、企业地址、

电话、开户行、账号。

2.由于酒店缴费刷卡额度有限，望参会代表备足会议费所需现金。